



							SIEMI S.R.L.				
Ítem	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Presentación	Cantidad	Precio referencial UNITARIO	Precio referencial TOTAL	Marca	Procedencia	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Variación
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA SACADA NACIONAL DE ANDE											
1	Inversor de CC 110VCC/220VCA	UNIDAD	UNIDAD	36	7.718.881	277.879.716	IDEALPLUSING	CHINA	5.017.273	180.621.828	-35,00%
2	Inversor de CC 48VCC/220VCA	UNIDAD	UNIDAD	48	7.382.261	354.348.528	IDEALPLUSING	CHINA	4.798.470	230.326.560	-35,00%
3	Fuente de Alimentación CC 110/48	UNIDAD	UNIDAD	20	6.794.568	135.891.360	IDEALPLUSING	CHINA	4.416.469	88.329.380	-35,00%
4	Fuente de Alimentación CC 110/24	UNIDAD	UNIDAD	10	6.203.446	62.034.460	IDEALPLUSING	CHINA	4.032.240	40.322.400	-35,00%
5	Fuente de Alimentación CC 110/12	UNIDAD	UNIDAD	10	5.231.083	52.310.830	IDEALPLUSING	CHINA	3.400.204	34.002.040	-35,00%
						0			0	0	-
						882.464.894				573.602.208	-35,00%